[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»         10             2015 г.
                                                                № 332
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района

от 22.09.2014 № 241-1 (ред. от 16.10.2015)
В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Томского района и их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Томского района от 29.10.2013 N 342,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 22.09.2014 № 241-1 (ред. от 16.10.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для участников образовательного процесса в образовательных организациях муниципального образования «Томский район» на 2015 – 2017 годы» (далее- постановление), где в главе 3 «Перечень програмных мероприятий МП» «Создание условий для участников образовательного процесса в образовательных организациях муниципального образования «Томский район» на 2015 – 2017 годы» слова в  пункте 1.2. «Мероприятие 2. Установка приборов уличного освещения (освещение территорий образовательных организаций)» заменить на слова  «Мероприятие 2. Оснащение приборами уличного освещения (освещение территорий образовательных организаций)».

           2.Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.
Глава Томского района                                                                           В.Е. Лукьянов
И.Г. Андреев
90-38-75
_1504614054.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]